
POHON 

TUMBANG
HUJAN DERAS

ANGIN PUTTING 

BELIUNG

GELOMBANG 

PASANG
TANAH LONGSOR BANJIR

BANJIR 

BANDANG
KEBAKARAN GEMPA BUMI KEKERINGAN

- Tejakula 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Kubutambahan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Sawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Buleleng 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Sukasada 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

- Banjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seririt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Busungbiu 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

- Gerokgak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 0 0 0 0 0 1 0 0

- Tejakula 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Kubutambahan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Sawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Buleleng 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

- Sukasada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Banjar 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

- Seririt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Busungbiu 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

- Gerokgak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 5 0 1

-Tejakula 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Kubutambahan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Sawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Buleleng 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

- Sukasada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Banjar 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

- Seririt 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

- Busungbiu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Gerokgak 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 1 0 0 1 0 3 0 0

6 1 1 0 0 1 0 9 0 1

REKAPITULASI KEJADIAN BENCANA BULAN APRIL S.D JUNI TAHUN 2018

BULAN KECAMATAN

JENIS KEJADIAN BENCANA

JUMLAH

APRIL

JUMLAH TOTAL

MEI 

JUMLAH

JUNI

JUMLAH



Lain - Lain
 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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